
 

CETIN a.s. 
Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň 

 
 

Technické řešení I. 
 

INVESTIČNÍ AKCE 
 
 

Kategorie AN – Přístupová síť 

Podkategorie VPI – optické a metalické kabelové sítě 

Číslo SAP  

Číslo interní  

Schvalování akce 2-kolové schvalování 
Název  

VPIC Vsetín,Nádražní,přednádr.pro.,SO432 

 
 
 
 

Budoucí uživatel NO-OS Vsetín  
 

Zpracovatel  
 

 

Předkladatel   
Sitel a.s. 

 
 

 
 
 
 
 

  

   

Schvaluje  

 
 
 
 

   

  



 

Obsah: 

1 Souhrnná zpráva 

1.1 Základní údaje 
1.2 Účel stavby 
 

2 Technická zpráva 

2.1 Vstupní podklady 
2.2 Navrhované řešení 
2.3 Popis tras 
2.4 Použitá technologie 
2.5 Použité předpisy 
2.6 Koordinace 
2.7 Ostatní 
 

3 Podmiňující a související stavby 

 

4 Vyjádření a záznamy 

 



 

 
 

 

 
3 

 

 

1. Souhrnná zpráva 

1.1 Základní údaje 

Identifikační údaje 

Název: VPIC Vsetín,Nádražní,přednádr.pro.,SO432 

Kategorie: AN - Přistupová síť 
Podkategorie: VPI – Optická a metal. kab síť 
Typ investice:  
Důvod 1:  
Číslo interní:  
Prvek SPP:  
ABC:  
HOST:  
ATÚ:  

Kapacitní údaje 
 Průměrný náklad na: 
100800_Délka HDPE trubek pro OK 0.228 km kmp mk  
100200_Délka metalických kabelů 0,180 km kmk mk  
100300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů 0.132 km kmo kv 

 
 

 
Požadavky: 
Název polygonu: VPIC Vsetín,Nádražní,přednádr.pro.,SO432 

 

K akci nejsou evidovány žádné požadavky 

 

 

 

 

 

 

Termíny: 
Platnost ÚR od: ÚR na přeložku CETIN zajistí stavebník.  
Platnost ÚR do:  
Plánované zahájení přípravy:  
Plánované ukončení přípravy:  
Plánované zahájení realizace: Pravděpodobně 2. pololetí 2024. 
Plánované ukončení realizace:  
Nabídka k přejímce (Plán): …………………….. 

1.2 Účel stavby: 
Akce řeší přeložku sdělovacího vedení na ulici Nemocniční ve Vsetíně. V dané lokalitě dojde k výstavbě nových 
komunikací a rekonstrukci prostranství na stávajícím vedení společnosti CETIN. Územní rozhodnutí na 
přeložku vyhotoví stavebníkem v rámci svého povolení na celou stavbu. 

 



 

 
 

 

 
4 

 

 

2 Technická zpráva 

2.1 Vstupní podklady: 
Objednávka CETIN, podklady TEDO a situace projektu. 

 

2.2 Navrhované řešení: 
Z důvodu výstavby nových komunikací a rekonstrukci prostranství na ulici Nemocnicniční ve Vsetíně, je 
nutno přeložit trasu metalického vedení a HDPE trubek. HDPE 40 O/BB je obsazena MT systémem č. 
758 082 04 s OK 758 082 02 typu OFS 12f/MC 2x6 RB. 

 

Optický kabel není v majetku CETIN, nýbrž Zlínského kraje. Zhotovitel je povinen před realizací 
informovat vlastníka. 
Kontakt na odpovědnou osobu vlastníka: 

 

• Překládka začíná odkopáním stáv. vedení mezi body 1-2 a jejího přeložení do nové trasy, tak aby spojky 
byly v bodě 3. Následně trasa pokračuje budícím chodníkem a cyklostezkou (zrušená žel. trať) do bodu 3 
odkud dojde k překopu budoucí a z části již stávající komunikace do bodu 5.  
V bodě 6 dojde ke zrušení stáv. spojky T-matrix a jejímu nahrazení spojkou Plasson. 
Od bodu 5 následně pokračuje trasa 2xHDPE40 + 2xMet. vedení v HGR110 v souběhu s VO až do bodu 7, 
od kterého trasa pokračuje překopem komunikace v 2xPE125 + rezervní 110 k bodu 7, kde dojde k instalaci 
nových spojek. 

 

Postup překládky OK: 
• Dojde k instalaci nových HDPE 
• Volné HDPE 40 C/BB budou propojeny pomocí spojek Plasson. 
• Do HDPE 40 O/BB bude zafouknut nový MT systém 3x10mm+4x7mm a dojde k instalaci nové spojky T-

matrix v bodě 5. 
• Stávající OK 758 082 02 bude mezi stáv. OS01 a rezervou na vrátnici Nemocnice vyfouknut. 
• Dojde k instalaci nových spojek I-Gabocom a spojek MT a mezi body 1-2 dojde ke stranovému přesunu 

HDPE. 
• Dojde k instalaci nové OS02 typu COYOTE DTC (spojku umístit do středu kříže) 
• Mezi OS01 a novou OS02 v Nemocnici bude zafouknut nový OK. 
• V OS bude OK provařen průběžně.  
• Dojde ke změření met. i optického kabelu. 
• Při realizaci zvážit možnost přerušení v Nemocnici, Výfuk do bodu 2 a novou trasou zpět. 

 

• Měření optických vláken 

o Oboustranné měření reflektrometrem (OTDR) s vyhodnocením útlumu případných spojek a vyhodnocením 
jednotlivých měrných úseků. Provádí se při vhodné délce impulzu podle charakteru a délky trasy ve třech 
přenosových oknech (1310, 1550 a 1625 nm).  

o Oboustranné měření celkového útlumu všech vláken přímou metodou IEC 86 A-1 ve třech přenosových 
oknech (1310 nm, 1550 nm a 1625 nm). 
 

• Při realizaci je nutné koordinovat trasu a to i výškově s geodetem stavby (případně stavbyvedoucím), 
tak, aby byla trasa uložena dle norem CETIN od konečného terénu. Toto není možné v projektu určit, 
jelikož stavebníkem nebyly dodány „Z“ souřadnice a také nebylo zřejmé, v jakém stádiu výstavby 
bude překládka CETIN realizována (zda již dojde ke změně stáv. terénu stavbou). 

• V rámci této akce budou prováděny montážní práce na vedení, které již zajišťuje telekomunikační 
provoz. Před započetím prací je nutno v dostatečném předstihu, minimálně 30dní před realizací, 
požádat o PEW pracovníky údržby kabelů. 
 

 

 

2.3 Popis tras 

viz polohopis 
VVN: ne 
El. trakce: ne 



 

 
 

 

 
5 

 

 

Vodní toky: ne 
 

2.4 Použitá technologie: 
Spojky XAGA budou označeny Minimarkerem 3M , typ 1255. 

 

2.5 Použité předpisy: 
TD000002 – směrnice pro tvorbu dokumentace liniových staveb 
TD000015 - Pořizování a poskytování dokumentace liniových staveb 
TD000018 - Tvorba názvů rozváděčů metalické přístupové sítě 
TM000003 - TECHNICKÝ PROVOZ A ÚDRŽBA OPTICKÝCH KABELŮ A OCHRANNÝCH TRUBEK PRO 
OK 
TM000072 - Technické řešení překládek a oprav poruch stávajících metalických kabelů kabelovou vložkou 
TD000008  - Výstavba přístupových sítí - Optické kabely 
TD000004 - Výstavba přístupových sítí - Metalické kabely - část I. (TP69a)  
TD000005 - Výstavba přístupových sítí - Metalické kabely - část II. (TP69b) 
TD000006 - Výstavba přístupových sítí - Metalické kabely - část III včetně změn TPP 2001A a TPP 2001B 
TD000007 - Výstavba přístupových sítí - Metalické kabely - část IV včetně změny A 
PP001346 – Pracovní postup „Projektová dokumentace liniových staveb sítě zpracovaná elektronickými 
prostředky“ 
TA 10 (I.-III) - Stavba nadzemních sítí 
ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 
ČSN 33405 - Podzemní sdělovací vedení 
ČSN 341100 - Křižovatky a souběhy vedení 
POS 65-2001 
Po ukončení stavby je nutno provést závěrečné měření dle TPP 2001-3B; TPP 2001-4A kap.7. Dokumentace 
skutečného provedení bude zapracována dle směrnice TD000002 v aktuální verzi včetně geodetického zaměření. 

 

2.6 Koordinace: 

Realizace přeložky bude koordinována s realizací výstavby komunikací.  
 

2.7 Ostatní: 
Kontakty: 

Projektový koordinátor CETIN:

 

Pracovník ochrany sítě CETIN:
 

 

Zpracovatel CTN –
                                 

 

Stavebník:  

Město Vsetín, Svárov 1080, 755 01 Vsetín, IČO: 00304450, DIČ: CZ00304450 
zastoupená Jiřím Čunkem - starostou, 
 
Kontaktní osoba:

Projektant:

Při provádění prací je třeba dodržovat zákon č. 251/2005 o inspekci práce, směrnici BOZP č. 595 a stavební 
zákon č. 183/2006 a jeho prováděcí předpisy. 

 

 

 

3. Podmiňující, související a navazující stavby: 
Podmiňující akce - vložené:   nejsou 

Interní číslo SAP Název projektu:  Stav:  
 

Navazující akce - vložené: 



 

 
 

 

 
6 

 

 

Interní číslo SAP Název projektu: Stav: 
 
4. Vyjádření a záznamy – viz. příloha 

 

 



















Informace o pozemku

Parcelní číslo: 3247/1

Obec: Vsetín [541630]

Katastrální území: Vsetín [786764]

Číslo LV: 10094

Výměra [m2]: 17307

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list : DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Zlín

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Vsetín

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.11.2023 06:00.

©  2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.4.0 b2 [WWW6]

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NA...

1 z 1 16.11.2023 6:44



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 3339

Obec: Vsetín [541630]

Katastrální území: Vsetín [786764]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 3130

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list : DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Vsetín

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.11.2023 06:00.

©  2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.4.0 b2 [WWW6]

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NA...

1 z 1 16.11.2023 6:44



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 3250

Obec: Vsetín [541630]

Katastrální území: Vsetín [786764]

Číslo LV: 4653

Výměra [m2]: 13226

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list : DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: jiná stavba

Stavba stojí na pozemku: p. č. 3250

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

B.F.P., Lesy a statky Tomáše Bati,spol. s r.o., č. p. 44, 75644 Loučka

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Předkupní právo

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Vsetín

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.11.2023 06:00.

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NA...

1 z 2 16.11.2023 6:44



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 14632/18

Obec: Vsetín [541630]

Katastrální území: Vsetín [786764]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 1825

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list : DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: dráha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Vsetín

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.11.2023 06:00.

©  2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.4.0 b2 [WWW6]

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NA...

1 z 1 16.11.2023 6:45



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 3091

Obec: Vsetín [541630]

Katastrální území: Vsetín [786764]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 663

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list : DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: zeleň

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Vsetín

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.11.2023 06:00.

©  2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.4.0 b2 [WWW6]

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NA...

1 z 1 16.11.2023 6:46



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 3090/2

Obec: Vsetín [541630]

Katastrální území: Vsetín [786764]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 88

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list : DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Vsetín

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.11.2023 06:00.

©  2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.4.0 b2 [WWW6]

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NA...

1 z 1 16.11.2023 6:46



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 3088/4

Obec: Vsetín [541630]

Katastrální území: Vsetín [786764]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 289

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list : DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Vsetín

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.11.2023 06:00.

©  2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.4.0 b2 [WWW6]

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NA...

1 z 1 16.11.2023 6:46



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 3087

Obec: Vsetín [541630]

Katastrální území: Vsetín [786764]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 269

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list : DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: ostatní komunikace

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Vsetín

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.11.2023 06:00.

©  2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.4.0 b2 [WWW6]

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NAH...

1 z 1 16.11.2023 6:46



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 3089/1

Obec: Vsetín [541630]

Katastrální území: Vsetín [786764]

Číslo LV: 10001

Výměra [m2]: 257

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list : DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Způsob využití: jiná plocha

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Město Vsetín, Svárov 1080, 75501 Vsetín

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Zlínský kraj,

Katastrální pracoviště Vsetín

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 16.11.2023 06:00.

©  2004 - 2023 Český úřad zeměměřický a katastrální Verze 6.4.0 b2 [WWW6]

Informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NA...

1 z 1 16.11.2023 6:46



 Company INTERNAL#

Přehled nákladů Náklady
1 Příprava 75 791,00 Kč
2 První Etapa 441 355,50 Kč
3 Druhá Etapa 610 008,97 Kč

Náklady celkem 1 127 155,47 Kč



 Company INTERNAL#

Specifikace nákladů_VPIC Vsetín,Nádražní,přednádr.pro.,SO431
PPD - Propočet projektové dokumentace
Ceník: ¤ VP SITEL 2021 - STAND. ¤ 2024.02
Položková databáze: 2024.02

Název stavby: VPIC Vsetín,Nádražní,přednádr.pro.,SO431
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 30 987,16 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 148 854,62 Kč
MONTÁŽ 94 424,51 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 27 172,66 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 12 775,46 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 65 987,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 61 154,09 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 441 355,50 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 338 820,12 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 102 535,38 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 6 331,81 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 1.00 ks 24 655,35 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 125.00 m 2 902,50 Kč
951575 S Průraz zdivem betonovým tl. od 300 do 600 mm 2.00 ks 1 902,48 Kč
954959 S Rýha v chodn.zám.dlaž.35/50-70rozš.o10cm 12.00 m 3 878,76 Kč
955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 92.00 m 61 169,88 Kč
958755 S Rýha v chodníku  50/130 31.00 m 47 242,76 Kč
955578 S Rýha v chodníku rozšíření o10cm 39.00 m 7 237,23 Kč
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 14.00 m 11 958,10 Kč
954955 S Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 6.00 m 10 699,62 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 143.00 m 1 863,29 Kč

MONTÁŽ
958302 S Instalace trubičky v budově 50.00 m 1 640,50 Kč
958303 S Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba 50.00 m 86,00 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 145.00 m 677,15 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 188,03 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 24.00 ks 1 041,36 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 24.00 ks 696,00 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 101,27 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 188,03 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 25.00 ks 725,00 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 25.00 ks 906,50 Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 3.00 ks 126,45 Kč
955299 S Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek 1.00 ks 1 558,37 Kč
955271 S Montáž roštu kabelového TES(technologie sítě) 18450.00 JV 18 450,00 Kč

nový drtěný rošt
955290 S Montáž rozvaděče skříň.na om.do 50 čtyř. 1.00 ks 411,72 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 748,04 Kč
955946 S Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk. 4.00 ks 129,32 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 2.00 ks 112,32 Kč
955289 S Montáž trubky pro kab.vedení v budovách 50.00 m 1 739,00 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 145.00 m 2 762,25 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 32.00 m 786,56 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 146.00 m 4 450,08 Kč
955303 S Montáž uzemnění venkovního rozvaděče 1.00 ks 1 318,72 Kč
955302 S Montáž uzemnění vnitřního rozvaděče 1.00 ks 1 823,84 Kč
957753 S Realizace tratě síťové dohodou 36900.00 JV 36 900,00 Kč



 Company INTERNAL#

rozpočtová rezerva
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 25.00 ks 737,50 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 840,64 Kč
957739 S Utěsnění  kabel. otvoru proti vlhkosti 2.00 ks 1 622,28 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 5141.40 JV 5 141,40 Kč

kolaudace

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 290,45 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 3 505,11 Kč
955312 S Zrušení skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř. 2.00 ks 294,96 Kč
955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 1.00 ks 954,94 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 6.00 ks 121,68 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 2.00 ks 349,04 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 14464.80 JV 14 464,80 Kč

Vytyčení hranic parcel před realizací stavby a vytyčení nové trasy
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 2.00 ks 12 707,86 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 3.00 ks 10 544,82 Kč
957721 Uzavření smlouvy o umístění zařízení 1.00 ks 2 230,64 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks 7 214,24 Kč
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 40500.00 JV 40 500,00 Kč

Náhrada VBŘ - odhadovaná

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks 8 030,28 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 10 242,48 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

322265 S Bleskojistka 8x13 230V 10kA/10A 100.00 ks 3 691,00 Kč
311145 S Číslo násuvné 1-0 79170-00328 2.00 ks 35,48 Kč
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 123.00 ks 5 553,45 Kč
305833 S Drát ocelový pozink. D 10 mm 1kg=1,54m 10.00 kg 937,70 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 31.00 m 128,96 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 160.00 m 760,00 Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 400.00 m 900,00 Kč
300108 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 146.00 m 10 662,38 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 32.00 m 768,00 Kč
317531 S Koncovka trubičky OFA 8mm s pojistkou 4.00 ks 87,32 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 2.00 ks 227,70 Kč
302814 S Koncovka trubky 40 mm s ventilkem Plass. 1.00 ks 226,39 Kč
302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 3.00 ks 835,92 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 10.00 ks 267,30 Kč
309931 S Pásek uzemňovací 30x4 mm FeZn 1kg=1,05m 50.00 kg 3 281,50 Kč
325651 S Skříň rozváděče MIS 1A-QT 100p-vnitř.LSA 1.00 ks 1 094,47 Kč
325655 S Skříň rozváděče SIS 1-QT 50p-sloupek LSA 1.00 ks 7 453,59 Kč
410636 S Souprava čistící metalic. kabelů - velká 1.00 ks 495,66 Kč
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 1.00 ks 162,96 Kč
303501 S Spojka plastová 110/94 mm 10.00 ks 442,00 Kč
320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 2.00 ks 1 692,44 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 2.00 ks 262,56 Kč
309992 S Svorka zemnicí SR 03 pro drát D 6-12mm 2.00 ks 91,08 Kč
309290 S Svorkovnice LSA zář. rozp. 2/10 60891121-02 5.00 ks 623,90 Kč
317454 S Trubička HDPE nehoř.8/5,5mm č.1 červená 25.00 m 412,00 Kč
317455 S Trubička HDPE nehoř.8/5,5mm č.2 modrá 25.00 m 412,00 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 145.00 m 4 666,10 Kč
300613 S Trubka ochranná IDI 32/27mm nehořlavá 50.00 m 1 788,00 Kč
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 6.00 ks 5 240,58 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 90.00 m 4 931,10 Kč
302288 S Vodič propoj.-volný konec B3 10114-B3L35 1.00 ks 72,60 Kč
306188 S Zámek skříně 1370 L2 Morava-42113 2.00 ks 463,52 Kč
302257 S Zásobník blesk. 2/10-bez bleskojis. 8x13 5.00 ks 1 195,05 Kč
309814 S Zemnič tyčový D25 1500 mm FeZn 2.00 ks 1 291,38 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
401883 S Krabice elektro KO 125E odbočovací 1.00 ks 0,00 Kč
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 1.00 ks 0,00 Kč
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 1.00 ks 0,00 Kč
314473 S Vodič silový H07V-U 10,00 zel-žl (CY) 30.00 m 0,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.



 Company INTERNAL#

Specifikace nákladů_VPIC Vsetín,Nádražní,přednádr.pro.,SO432
PPD - Propočet projektové dokumentace
Ceník: ¤ VP SITEL 2021 - STAND. ¤ 2024.02
Položková databáze: 2024.02

Název stavby: VPIC Vsetín,Nádražní,přednádr.pro.,SO432
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 44 803,75 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 150 515,35 Kč
MONTÁŽ 257 976,43 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 15 652,86 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 10 544,82 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 28 972,76 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 101 543,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 610 008,97 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 525 687,64 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 84 321,33 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 6 331,81 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 1.00 ks 24 655,35 Kč

953635 Projekt tlkm liniové optické sítě 1.00 ks 13 816,59 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
958841 S Odvoz asfalt.výkopku-vozovka v b.metrech 30.00 m 4 719,60 Kč
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 175.00 m 4 063,50 Kč
955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 12.00 m 7 978,68 Kč
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 46.00 m 39 290,90 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 44.00 m 20 115,92 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 48.00 m 6 270,72 Kč
954952 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 15.00 m 39 321,90 Kč
954955 S Rýha vjezd litý asfalt 35/70-90 15.00 m 26 749,05 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 132.00 m 1 719,96 Kč
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 2.00 ks 285,12 Kč

MONTÁŽ
958292 S Demontáž spojky, koncov., průchod.,reduk.trubičky 1.00 ks 27,41 Kč
955077 S Demontáž spojky, redukce mechan. rozeb. 3.00 ks 148,95 Kč
958303 S Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba 1160.00 m 1 995,20 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 228.00 m 1 064,76 Kč
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 12.00 ks 5 088,12 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 12.00 ks 1 101,72 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks 564,09 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 147.00 ks 6 378,33 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 147.00 ks 4 263,00 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 3.00 ks 303,81 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 3.00 ks 564,09 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 300.00 ks 8 700,00 Kč
955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 1.00 ks 42,15 Kč
955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 1.00 ks 1 220,39 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 2.00 ks 4 050,78 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 4.00 ks 5 496,08 Kč
955945 S Montáž spojky T (Y) (I) 3.00 ks 781,65 Kč
955946 S Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk. 16.00 ks 517,28 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 6.00 ks 336,96 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 228.00 m 4 343,40 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 64.00 m 2 831,36 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 116.00 m 3 535,68 Kč
958592 S Provádění PEW v maintenance window 2.00 ks 62 976,42 Kč
958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 1.00 ks 18 148,64 Kč
957753 S Realizace tratě síťové dohodou 55350.00 JV 55 350,00 Kč

rozpočtová rezerva
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 24.00 ks 10 530,00 Kč



 Company INTERNAL#

955306 S Úprava spojky 1.00 ks 1 791,88 Kč
957739 S Utěsnění  kabel. otvoru proti vlhkosti 4.00 ks 3 244,56 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 5141.40 JV 5 141,40 Kč

kolaudace

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 1.00 ks 1 290,45 Kč
955942 S Zafukování svazku trubiček 114.00 m 5 660,10 Kč
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 515.00 m 15 630,25 Kč
956054 S Zafukování/vyfukování opt. vláknové jednotky (mikrokabelu 2,4,12 vláken) 463.00 m 11 209,23 Kč
958558 S Zkouška trhací 1.00 ks 1 836,13 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 2.00 ks 7 010,22 Kč
955124 S Zrušení koncovky mech.rozeb.s n.bez ven. 2.00 ks 58,00 Kč
955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 2.00 ks 1 909,88 Kč
955067 S Zrušení spojky smrštitelné nad 50 čtyř 2.00 ks 2 834,06 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 8264.37 JV 8 264,37 Kč

Vytyčení hranic parcel před realizací stavby a vytyčení nové trasy
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 32.00 m 1 034,56 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 6 353,93 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 3.00 ks 10 544,82 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 10700.00 JV 10 700,00 Kč

Náhrada VBŘ - odhadovaná

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks 8 030,28 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 10 242,48 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 118.00 ks 5 327,70 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 30.00 m 124,80 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 133.00 m 631,75 Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 300.00 m 675,00 Kč
323035 S Kabel opt.MiDia Breeze LT,24vl. AW Flex 515.00 m 10 413,30 Kč
300110 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,4 64.00 m 16 165,76 Kč
300120 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6 116.00 m 15 966,24 Kč
323033 S Kazeta pro uložení 16 svarů do spojkyDTC 1.00 ks 511,45 Kč
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 1.00 ks 113,85 Kč
302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 12.00 ks 3 343,68 Kč
312417 S Modul konektor. 4000-25P 16.00 ks 911,04 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 20.00 ks 534,60 Kč
323050 S Ochrana svarů trubičková PSS45-1, 45mm 24.00 ks 128,40 Kč
322264 S Průchodka spojky DTC průměr 6,4-9,4mm 2.00 ks 234,14 Kč
318806 S Spojka I trubky rozšíř.40SRV-M 40 vodot 2.00 ks 2 939,08 Kč
319647 S Spojka opt.COYOTE DROP TERM.CLOS. (DTC) 1.00 ks 1 221,45 Kč
303501 S Spojka plastová 110/94 mm 2.00 ks 88,40 Kč
316166 S Spojka plastová 125/107mm 8.00 ks 428,64 Kč
303607 S Spojka plastová 160/137mm 5.00 ks 388,50 Kč
320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 4.00 ks 3 384,88 Kč
320298 S Spojka smršťovací XAGA 550 75/15-500 2.00 ks 1 905,28 Kč
317533 S Spojka trubič.8mm waterbl. se 2 pojistkami 1.00 ks 54,92 Kč
301783 S Spojka trubičky HDPE 10mm s pojistkami 6.00 ks 194,52 Kč
301801 S Spojka trubičky HDPE 7mm s pojistkami 8.00 ks 202,56 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 6.00 ks 787,68 Kč
314663 S Spojka trubky HDPE T 40-40-40mm Matrix 1.00 ks 1 237,80 Kč
300633 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.1 červená 114.00 m 470,82 Kč
300634 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.2 zelená 114.00 m 470,82 Kč
300635 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.3 žlutá 114.00 m 470,82 Kč
300623 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.1 červená 114.00 m 303,24 Kč
300624 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.2 zelená 114.00 m 303,24 Kč
300625 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.3 žlutá 114.00 m 303,24 Kč
300626 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.4 modrá 114.00 m 303,24 Kč
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 114.00 m 3 668,52 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 114.00 m 3 668,52 Kč
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 5.00 ks 4 367,15 Kč
302752 S Trubka PE 125/7,1/6000mm 10.00 ks 10 984,80 Kč
302441 S Trubka vrapovaná 125/107 s lankem 30.00 m 2 202,30 Kč
302467 S Trubka vrapovaná 160/137 s lankem 55.00 m 5 820,65 Kč
308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 1.00 ks 188,38 Kč
303465 S Víčko plastové trubky 110/100 mm 4.00 ks 101,84 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304517 S Pásek vázací 400x7,6 mm 200.00 ks 0,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.






































	Technická zpráva 432
	_s1_situace-přehledná
	_s2_situace
	_s3_situace - katastrálka
	_s4_rez_kyneta
	s1_schema_MET+HDPE
	Informace o pozemku _ Nahlížení do katastru nemovitostí
	Přehled nákladů
	Specifikace nákladů 431
	Specifikace nákladů 432
	Př. 2 SP

